муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 18 им. Могилевского М.Г.

П Р И К А З

29 августа 2025 г.                                                                   № 362

ст-ца Кисляковская

О создании аттестационной комиссии.

      В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утверждённого приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 24 марта 2023 г. № 196,   Федеральным законом  Российской  Федерации от

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с

целью организации аттестации педагогических работников МБОУ ООШ № 18

им. Могилевского М.Г. в 2025-2026 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для организации аттестации с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности в следующем

составе:

председатель комиссии - Проценко Лариса Ивановна, учитель, ответственная за

аттестацию педагогических работников в ОУ;

заместитель председателя комиссии - Шевченко Светлана Борисовна, учитель

начальных классов, председатель ПК (согласно решения ПК протокол № 12  от

29.08. 2025 г.);

секретарь комиссии – Некрасова Наталья Юрьевна, учитель;

Николенко Татьяна Григорьевна – учитель, член комиссии;

Ивасенко Нелли Александровна – председатель общешкольного родительского

комитета, член комиссии.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 18                                 Е.В. Фоменко

им. Могилевского М.Г.

С приказом ознакомлены: